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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Pogradec, më 07.07.2020

Për: Operatorin Ekonomik “TO&TO COMPANY " SHPK, me numër unik i identifikimit
(NUIS) L54113601V dhe adresë sipas QKB-së "Korce Proptisht SOMOTINE Njesia
Administrative Proptisht, Fshati Somotine, ndertese private me numer pasurie 43, zona
kadastrale 3472".

* * *

Procedura e prokurimit: E Hapur" - "Mallra" - "Marrëveshje Kuadër - Nje operator ekonomik,

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara" - "Me Lote".

Numri i referencës së procedurës: REF-58620-05-20-2020.

Numri i referencës së LOTIT V: REF-58633-05-20-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës LOTIT V: Loti V: "Blerje tubo dhe rakorderi ", me fond

limit / vlera e pritshme e kontratave 924 812 (Nenteqind e njezete e kater mije e teteqind e

dymbedhjete) lekë, shumatorja e cmimeve për njësi 27 120 (Njezete e shtate mije e teteqind e

dymbedhjete) lekë.

Publikime të mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 30 datë 26 Maj 2020.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Çmimi më i ulët X - E shumatores se çmimeve për njësi për cdo artikull, për secilin LOT.

(Pervec Lotit VIII: "Blerje kripe").

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BAÇI - EL 2003 SHPK NIPT:
K42724211C

Shumatorja e cmimeve për njësi: 28432 (Njezete e tete mije e katerqind e tridhjete e dy) lekë
pa TVSH.



2. “TO&TO COMPANY " SHPK NIPT:
L54113601V

Shumatorja e cmimeve për njësi: 26195 (Njezete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e
pese) lekë pa TVSH.

Eshtë skualifikuar operatori ekonomik i mëposhëm:

1. BAÇI - EL 2003 SHPK NIPT:
K42724211C

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Nga ballafaqimi i ofertes me shumatoren e lotit V, të paraqitur nga Operatori Ekonomik BAÇI
- EL 2003 SHPK NIPT: K42724211C, rezultoi i se vlera e cmimeve per njesi eshte me e larte
se shumatorja e cmimeve per njesi.

Për sa më sipër, Oferta skualifikohet pasi vlera e cmimeve per njesi ne vleren 28432 eshte me e

larte se shumatorja e cmimeve per njesi per lotin ne vleren 27120. Pra, vlera e cmimeve per njesi

28432, eshte ne kundershtim me dispozitat e vendosura ne faqet 5,11 te DST dhe Udhëzimit

Nr.15, datë 26.11.2018, "Për një ndryshim në udhëzimin Nr.6, datë 26.11.2018, "Për përdorimin

e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike", ofertimi nga operatorët

ekonomikë do të bëhet me çmim për njësi dhe për efekt krahasimi edhe vlerësimi i ofertave të

paraqitura do të bëhet mbi bazën e shumatorës të cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo

artikull.

Operatori Ekonomik BAÇI - EL 2003 SHPK , NIPT: K42724211C me Shumatore e cmimeve
për njësi: 28432 (Njezete e tete mije e katerqind e tridhjete e dy) lekë pa TVSH, S'kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator

ekonomik i suksesshëm:

1. " TO&TO COMPANY" SHPK NIPT:
L54113601V

Shumatorja e cmimeve për njësi: 26195 (Njezete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e
pese) lekë pa TVSH.



*****

Bazuar në; Lloji i procedurës "Marrëveshje Kuadër - Me Nje operator ekonomik, ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara" dhe te kriteri se Klasifikimi përfundimtar i operatorëve
ekonomikë të suksesshëm në marrëveshjen kuadër për secilin LOT, do të bëhet sipas vlerës
më të ulët (Cmimi me i ulët), të shumatores të çmimeve për njësi për cdo artikull, për
secilin LOT. (Pervec Lotit VIII: "Blerje kripe"), njoftohet Operatori Ekonomik "TO&TO
COMPANY" SHPK, NIPT: L54113601V, se jini klasifikuar ne renditje ne vend të parë.

*****

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Pogradec, Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së
Infratsrukturave dhe Punëve Publike, Kati IV, personi përgjegjës, brenda 5 (Pesë) ditëve nga
dita e publikimit të këtij njoftimi në buletinin e APP-së, për të paraqitur dokumentacionin e
noterizuar dhe/ose origjinal dhe për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _26.06.2020.

Ankesa: JO

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]
Enton BERBERI


